
 Poziv na dostavu ponuda NMV 40-2021 

 

1 / 11 
 

Klasa: 406-02/21-01/00024 
Urbroj: 396-03-04-21-4 
 
 
 
 

HRVATSKA AGENCIJA ZA POLJOPRIVREDU I HRANU 

Vinkovačka cesta 63c, 31 000 Osijek 

 
 
 
 
 
 
 

Poziv na dostavu ponuda 
 

za provedbu postupka jednostavne nabave 
 
 

Projektiranje rekonstrukcije i adaptacije analitičkog dijela SLKM i sustava odvodnje 
evidencijskog broja  NMV 40-2021  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Osijek, 09. rujna  2021.godine 

 
 



 Poziv na dostavu ponuda NMV 40-2021 

 

2 / 11 
 

1.OPĆI PODACI 

 

1.1. Podaci o naručitelju 

Internet adresa: www.hapih.hr  
Naziv naručitelja:  Hrvatska agencija za poljoprivredu i hranu 
Sjedište naručitelja:  Vinkovačka cesta 63c, 31 000 Osijek 
OIB:  35506269186 
Telefon:  031 275 200 

1.2. Podaci o službi i osobama zaduženim za komunikaciju s ponuditeljima 

Služba za kontakt:  Služba za javnu nabavu 
Telefon:  +385 31 275 200 
 e-mail:                      nabava@hapih.hr 

1.3. Evidencijski broj nabave  

NMV 40-2021 

1.4. Popis gospodarskih subjekata s kojim je naručitelj u sukobu interesa   

Sukladno članku 80. ZJN 2016, a vezano uz odredbe članaka 76 . i 77. ZJN 2016. i 
sprječavanje sukoba interesa, naručitelj ne smije sklapati ugovore o javnoj nabavi kao ni 
okvirne sporazume sa sljedećim gospodarskim subjektima (u svojstvu ponuditelja, člana 
zajednice gospodarskih subjekata i podugovaratelja odabranom ponuditelju), i to: 
 
1. Sveučilište Josip Juraj Strossmayer u Osijeku, OIB: 85821130368 
2. Osječko-baranjska županija, OIB: 10383308860 
3. OPG Goran Jukić, OIB:96261326033 
4. LMK konzalting, obrt za poslovno savjetovanje, OIB: 58435029485 
5. Košćak d.o.o., OIB:00002904193 
6. KOSCAK AUDIO, obrt za produkciju i obradu zvuka, OIB: 82427174454 
7. OPG Drago Košćak, OIB: 47814418721 
8. VINSENT d.o.o., OIB: 09953853611 
9. HEFER obrt za podučavanje i savjetovanje u poljoprivredi, OIB: 53958796428, OIB: 

98578930387 
10. SMART Consuelling d.o.o., OIB: 59637225616 
11. INTERRA obrt za trgovinu i usluge, OIB: 06357191683 

1.5. Vrsta postupka nabave  

Naručitelj provodi postupak jednostavne nabave  radi nabave Projektiranja rekonstrukcije i 
adaptacije analitičkog dijela SLKM i sustava odvodnje u kojem svaki zainteresirani gospodarski 
subjekt može podnijeti ponudu u ovom postupku nabave, u skladu sa zahtjevima i uvjetima iz 
Poziva za dostavu ponuda, s ciljem sklapanja Ugovora o nabavi s jednim gospodarskim 
subjektom najpovoljnijim ponuditeljem na razdoblje ne duže od 45 radnih dana od dana 
potpisa zadnje ugovorne strane. 

1.6. Procijenjena vrijednost nabave  

Procijenjena vrijednost nabave 199.000,00 kn bez PDV-a 
 
 
 
 

http://www.hapih.hr/
mailto:nabava@hapih.hr


 Poziv na dostavu ponuda NMV 40-2021 

 

3 / 11 
 

 

2. PODACI O PREDMETU NABAVE 

 

2.1.Opis predmeta nabave 

Jednostavna nabava provodi se radi nabave Projektiranja rekonstrukcije i adaptacije 
analitičkog dijela SLKM i sustava odvodnje za potrebe Hrvatske agencije za poljoprivredu i 
hranu u skladu s Troškovnikom, Projektnim zadatkom, te uvjetima iz Poziva na dostavu 
ponuda, u kojima su naznačeni naziv, količina te ostali uvjeti potrebni za sastavljanje ponude.  
Predmet nabave nije podijeljen u grupe. 
 
CPV oznaka  7132000-7            Usluge tehničkog projektiranja 

2.2. Količina predmeta nabave 

Vrsta i količina predmeta nabave navedena je u Troškovniku (Prilog I)  koji su u obliku excel 

radne knjige kao posebni dokumenti priloženi pozivu na dostavu ponuda.  

2.3. Tehnička specifikacija  

Predmetne projekte izraditi sukladno:                                                                             

 Zakon o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19) 

 Zakon o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19, 125/19)  

 Zakon o zaštiti od požara ( “Narodne novine”, broj 92/10) 

 Zakon o zaštiti na radu  ( “Narodne novine”,  71/2014) 

 Zakon o vodama (“Narodne novine” broj 153/09, 63/11, 130/11, 56/13, 14/14 i 46/18) 
 
 
Glavni i izvedbeni projekt treba dostaviti Naručitelju u pet tiskanih primjeraka. Digitalni 
primjerak Izvedbenog projekta treba biti sačinjen u *pdf obliku, a dispozicijske nacrte, 
jednopolne sheme i pregledne nacrte osim u *pdf formatu treba isporučiti i u *dwg formatu te 
iste trebaju biti „otključane“ (read/write). 
 
Projektanti su dužni izraditi i predati cjelokupnu natječajnu dokumentaciju za odabir Izvođača 
koja se mora sastojati od troškovnika i grafičkih podloga za sve struke. 
 
U slučaju da projektant pri projektiranju koristi neke od programskih platformi kao što su npr. 
EPLAN, „Autodesk“ Revit ili slični, dužan je naručitelju projekta isporučiti u elektroničkom 
obliku sve datoteke kreirane u takvom programu (tipa *elk, *rvt, *rfa* itd…). 
 
Glavni projekt mora biti u potpunosti usklađen s važećom prostorno – planskom 
dokumentacijom. 
 
Glavni i izvedbeni projekt mora se sastojati od slijedećih mapa projekta : 

- Arhitektonski projekt 
- Projekt konstrukcije 
- Projekt vodoopskrbe i odvodnje 
- Projekt manipulativnih površina i vanjskog uređenja 
- Elektrotehnički projekt slabe i jake struje 
- Strojarski projekt – grijanja i hlađenja 
- Strojarski projekt – tehnoloških plinova 
- Tehnološki elaborat 
- Elaborat zaštite od požara 
- Elaborat zaštite na radu 



 Poziv na dostavu ponuda NMV 40-2021 

 

4 / 11 
 

 
Zahvat u prostoru se obavlja u cjelokupnoj zgradi na lokaciji Poljana Križevačka 185, Križevci 
ukupne bruto površine 2.110 m2. 

Troškovnik je u obliku excel radne knjige kao posebni dokument priložen ovom Pozivu za 

dostavu ponuda (Prilog I). 

Ako Naručitelj utvrdi da je ponuditelj promijenio dio ili sve stavke ili količine navedene u 

Troškovniku ili dostavio ponudu samo za dio količina navedenih u Troškovniku, smatrat će se 

da je takva ponuda nepravilna te će biti odbijena. 

 

2.4. Troškovnik  

Opis, vrsta i količina predmeta nabave navedena je u troškovniku  koji je u obliku excel radne 
knjige kao posebni dokument priložen pozivu na ponudu – Prilog I. 
 
Naručitelj određuje točnu količinu predmeta nabave. 
 
Ukupna plaćanja bez poreza na dodanu vrijednost na temelju sklopljenog ugovora ne smiju 
prelaziti procijenjenu vrijednost nabave.  
Obrazac troškovnika je sastavljen u obliku excel tablice i čini   sastavni dio poziva na dostavu 
ponuda 
Ponuditelji su dužni ispunjenu excel tablicu  ponudbenog troškovnika dostaviti zajedno sa 
ponudom. 
 
Podatke treba unijeti u obrazac Troškovnika na slijedeći način: 
 

- Ponuditelj mora ispuniti sve tražene stavke iz Troškovnika  
- Ponuditelj je dužan upisati točan naziv ponuđenog proizvoda  
- Tablica je kreirana na način da su ubačene formule koje pri upisu jediničnih cijena 

i stopa PDV-a računaju ukupne cijene  
- U skladu s obrascem Troškovnika, ponuditelj treba iskazati jediničnu cijenu bez 

PDV-a,  ukupnu cijenu bez PDV-a, iznos PDV-a i ukupnu cijenu s PDV-om 
- Ukoliko Ponuditelj nije u sustavu PDV-a, polja predviđena za upis iznosa PDV-a 

ostavlja prazno, a u ukupnu cijenu ponude upisuje cijenu bez PDV-a 
- Ponuditelj je dužan provjeriti automatski izračun u Troškovniku. Za sve pogreške 

koje mogu nastati pri takvim izračunima zbog bilo kojih razloga odgovoran je 
ponuditelj. 

 
Gospodarski subjekt – ponuditelj ne smije ni u jednom dijelu mijenjati izvorni oblik troškovnika. 
Ako Naručitelj utvrdi da je ponuditelj promijenio dio ili sav izvorni oblik Troškovnika ili dostavio 
nepotpun Troškovnik, smatrat će se da je takva ponuda nepravilna te će je odbiti u skladu s 
člankom 295. stavak 1. ZJN 2016. 

2.5. Mjesto  izvršenja ugovora - isporuke robe  

Hrvatska agencija za poljoprivredu i hranu 
Centar za kontrolu kvalitete stočarskih proizvoda,  

Poljana Križevačka 185, Križevci 

2.6. Rok početka i završetka izvršenja ugovora  

-  45 radnih dana od dana potpisa zadnje ugovorne strane 
 

 



 Poziv na dostavu ponuda NMV 40-2021 

 

5 / 11 
 

3.PODACI O PONUDI 

3.1.Sadržaj i način izrade ponude 

Ponuda je izjava volje ponuditelja u pisanom obliku da će isporučiti robu/izvršiti uslugu/izvesti 
radove u skladu s uvjetima i zahtjevima iz Poziva na dostavu ponuda..  
Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu, uvezuje se da se onemogući naknadno vađenje ili 
umetanje listova.  
Dijelovi ponude koji ne mogu biti uvezani (mediji za pohranu  podataka i slično) moraju biti 
obilježeni nazivom i navedeni u ponudi.  
 
 
 
 
 
 
Ponuda mora sadržavati najmanje:  
 

1. Ponudbeni list - ispunjen i potpisan od strane ovlaštene osobe ponuditelja, te 
ovjeren pečatom, 

2. Potpisana i ovjerena Izjava o prihvaćanju svih uvjeta nadmetanja i integriteta iz 
dokumentacije (Prilog I) 

3. Popunjena izjava o roku izvršenja usluge (Prilog II) 
4. Popunjen i ovjeren  Troškovnik (Prilog I) 
5. Dokaz o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar  
6. Potvrda porezne uprave o plaćenim porezima i doprinosima, ne starija od 

dana objave ovog Poziva na nadmetanje 
 

3.2. Način dostave ponude  

 

Ponuditelj ponudu dostavlja u pisanom obliku u zatvorenoj omotnici/pošiljci,  neposredno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom prije isteka roka za dostavu ponuda, na adresu 
Naručitelja 

Na omotnici/pošiljci mora biti naznačeno: 

 

Na prednjoj strani:  
 

Hrvatska agencija za poljoprivredu i hranu 
Služba za javnu nabavu 

Usorska 19, Brijest, 31 000 Osijek 
»NE OTVARAJ“ 

Evidencijski broj nabave NMV 40-2021 

Projektiranje rekonstrukcije i adaptacije analitičkog dijela SLKM i sustava odvodnje 
 

Na poleđini ili u gornjem lijevom kutu: 

Naziv i adresa ponuditelja  

 

Ponude se dostavljaju najkasnije do  16.09.2021. godine u 12:00 sati.   

 



 Poziv na dostavu ponuda NMV 40-2021 

 

6 / 11 
 

3.3.Alternativne ponude 

Alternativne ponude nisu dopuštene. 

3.4. Elektronička dostava ponuda 

Elektronička dostava ponuda nije dopuštena.  

3.5. Način sudjelovanja 

U predmetnoj nabavi nije dozvoljena zajednica ponuditelja (nema zajedničkih ponuda) i  nema 
podizvoditelja. 

3.6. Način određivanja cijene ponude 

Ponuditelj dostavlja ponudu s cijenom izraženom u kunama bez PDV-a. 
 
U cijenu ponude moraju se uračunati svi troškovi i popusti bez poreza na dodanu vrijednost, 
ukoliko ih ponuditelj daje. 
 
Ukupnu cijenu ponude čini cijena ponude s porezom na dodanu vrijednost. 
Cijene su nepromjenjive tijekom cijelog razdoblja trajanja ugovora. Ukupna plaćanja bez 
poreza na dodanu vrijednost na temelju sklopljenog predmetnog ugovora ne smiju prelaziti 
procijenjenu vrijednost nabave. 

3.7.Jezik na kojem se dostavlja ponuda 

Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. Sva ostala dokumentacija koja se 
prilaže uz ponudu mora biti također na hrvatskom jeziku.  
Iznimno, dio popratne dokumentacije (bilo u ponudi kao ažurirani popratni dokument ili 
dokument u bilo kojoj fazi postupka pregleda i ocjene ponuda) može biti i na stranom jeziku.  
Naručitelj može naknadno, u postupku pregleda i ocjene ponuda zatražiti prijevod na hrvatski 
jezik. 

3.8.Rok valjanosti ponude 

Predana ponuda obvezuje ponuditelja prema Naručitelju 30 dana računajući od dana dostave 
ponude, odnosno do isteka eventualno naknadno produženog roka potvrđenog pisanim 
odgovorom.  
Rok valjanosti ponude ne može biti kraći od 30 dana od dana dostave ponude. 

3.9. Kriteriji odabira ponude 

 

3.9.1. Uvjeti sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti 

 
Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti gospodarskog subjekta   dokazuje se 
izvatkom iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra u državi njegova 
poslovnog nastana. 
 

3.9.2. Ostali uvjeti odabira 

 
Gospodarski subjekt je obvezan priložiti potvrdu Porezne uprave RH o uredno plaćenim 
porezima i doprinosima ne stariju od dana objave ovog Poziva na nadmetanje. 
  
Obzirom da se Zakon o javnoj nabavi ne primjenjuje na ovaj poziv, postupak nabave i obveze 
Naručitelja po istom, Naručitelj ovdje ističe da u svako doba može odustati od svog zahtjeva 



 Poziv na dostavu ponuda NMV 40-2021 

 

7 / 11 
 

za dostavljanjem ponude, da nema obvezu odabrati niti jednu od zaprimljenih ponuda i da u 
svako doba (do sklapanja ugovora s odabranim ponuditeljem) može odustati od ovog poziva 
bez ikakve obveze za naknadom troškova prema ponuditeljima. 
 

3.10. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude  

 
Temeljem članka 12. Pravilnika o provedbi jednostavne nabave Hrvatske agencije za 
poljoprivredu i hranu , kriterij za odabir ponude u ovom postupku jednostavne nabave je 
najniža cijena. 
 
Za odabir je dovoljna jedna prihvatljiva ponuda. 

4.OSTALE ODREDBE 

4.1.Otvaranja ponuda  

Otvaranje ponuda neće biti javno.  

4.2. Način pregleda i ocjene ponuda 

U postupku pregleda i ocjene ponuda, Naručitelj će u skladu s uvjetima i zahtjevima iz Poziva 
na dostavu ponuda slijedećim redoslijedom provjeriti:  

 
1. oblik, sadržaj i cjelovitost ponude,  
2. ispunjenje uvjeta sposobnosti,  
3. ispunjenje zahtjeva vezanih za opis predmeta nabave i tehničke specifikacije,  
4. računsku ispravnost ponude,  
5. ispunjenje ostalih uvjeta iz Poziva za dostavu ponuda   
 

Ukoliko se tijekom pregleda ponude utvrdi računska pogreška, Naručitelj će od ponuditelja 
zatražiti prihvat računske pogreške, a ponuditelj je dužan odgovoriti u roku ne duljem od pet 
dana.  
Nakon provjere ponuda, Naručitelj će odbiti ponude ako postoje ostali razlozi za odbijanje iz 
članka 4.3. ovog Poziva.  
Nakon pregleda i ocjene ponuda sukladno ovome članku valjane ponude rangiraju se prema 
kriteriju za odabir ponude.  

4.3.Razlozi za odbijanje ponuda 

Naručitelj može na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda odbiti:  
- zakašnjelu ponudu  

- nepotpunu ponudu 
- ponudu koja sadrži štetne odredbe,  
- ponudu za koju Naručitelj osnovano smatra da nije rezultat tržišnog natjecanja,  
- ponudu ponuditelja s iznosom višim od procijenjene vrijednosti nabave  
- ponudu ponuditelja koji nije platio poreze i doprinose prema Republici Hrvatskoj 
- ako je utvrđeno da je ponuditelj mijenjao dio ili cijeli sadržaj Poziva na dostavu ponuda 

(troškovnik, uvjete iz Poziva, Izjave) 
- ako  ponuditelj nije unutar postavljenog roka dao zatraženo objašnjenje ili njegovo 

objašnjenje nije za Naručitelja prihvatljivo.  

4.4.Postupak donošenja Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju 

 



 Poziv na dostavu ponuda NMV 40-2021 

 

8 / 11 
 

Naručitelj će u roku od 10 (deset) dana od dana isteka roka za dostavu ponuda na osnovi 
rezultata pregleda i ocjene ponuda, donijeti Odluku o odabiru prema kriteriju za odabir ponuda 
ili ako postoje razlozi za poništenje postupka javne nabave, Odluku o poništenju.  
Ako su dvije ili više valjanih ponuda jednako rangirane prema kriteriju za odabir ponude, 
Naručitelj će odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije.  
 
Odluku o poništenju ili Odluku o odabiru Naručitelj će dostaviti ponuditeljima elektronskim 
putem (elektronička pošta) i objavom na internet stranicama naručitelja.  
Naručitelj može odlukom ispraviti pogreške u imenima ili brojevima, pisanju ili računanju te 
druge očite netočnosti u odluci o odabiru koju je donio. Ispravak pogreške proizvodi pravni 
učinak od dana od kojeg proizvodi pravni učinak odluka o odabiru koja se ispravlja.  
 
Obzirom da se Zakon o javnoj nabavi ne primjenjuje na ovaj poziv, postupak nabave i obveze 
Naručitelja po istom, Naručitelj ovdje ističe da u svako doba može odustati od svog zahtjeva 
za dostavljanjem ponude, da nema obvezu odabrati niti jednu od zaprimljenih ponuda i da u 
svako doba (do sklapanja ugovora s odabranim ponuditeljem) može odustati od ovog poziva 
bez ikakve obveze za naknadom troškova i/ili štete prema ponuditeljima.  
Neovisno o ovdje navedenom, a u slučaju donošenja odluke o odabiru - najniža cijena.  
 
Ukoliko Naručitelj u zadanom roku ne zaprimi niti jednu prihvatljivu ponudu i/ili ukoliko 
Naručitelj iz bilo kojeg razloga odustane od ovog postupka nabave donijeti će Odluku o 
poništenju. 
Uvid u ponude drugih ponuditelja neće biti dopušten.  
Na odluku o odabiru ili odluku o poništenju ne postoji mogućnost žalbe. 

4.5.Rok, način i uvjeti plaćanja 

Za  izvršenje  ugovora od strane Naručitelja i odgovorna osoba za izvršenje ugovora od strane 
ponuditelja potpisuju primopredajni zapisnik. 
 
Hrvatska agencija za poljoprivredu i hranu sukladno članku 6. Zakona o elektroničkom 
izdavanju računa u javnoj nabavi (NN 94/2018), obvezna je zaprimati i plaćati isključivo 
e-račune.  
Plaćanje će se izvršiti u skladu s pravilima financijskog poslovanja korisnika Državnog 
proračuna po izvršenoj isporuci, a u roku od 30 dana od dana primitka računa. 
 
Na računu se Ponuditelj obvezuje istaknuti broj i datum ugovora. 
 
Računi na kojima neće biti naznačeno gore navedeno neće biti plaćeni, te će isti biti vraćeni 
Ponuditelju u zakonskom roku. 
 
Traženje osiguranja plaćanja je isključeno. 
Ponuditelj ne može zaračunati nikakve dodatne troškove osim onih koji su već predviđeni 
troškovnikom poziva na dostavu ponuda. 
 
Sukladno članku 12. ovaj postupak ne podliježe odredbama Zakona o javnoj nabavi (NN 
120/16). 

4.6. Završetak postupka 

Postupak jednostavne nabave završava dostavom odluka o odabiru ili poništenju. 
 
 
 
 
 



 Poziv na dostavu ponuda NMV 40-2021 

 

9 / 11 
 

PONUDBENI LIST 

 
 
Broj ponude: _______________     Datum ponude: _______________ 
 
 
Naručitelj: Hrvatska agencija za poljoprivredu i hranu Vinkovačka cesta 63c, 31 000 Osijek 
  OIB: 35506269186 
 

Predmet nabave: Projektiranje rekonstrukcije i adaptacije analitičkog dijela SLKM i sustava 
odvodnje NMV 40-2021 

 
 

Naziv i sjedište ponuditelja ovlaštenog za 
komunikaciju s naručiteljem 

  

OIB1   Žiro račun   

Gospodarski subjekt u sustavu PDV-a (zaokružiti)  DA                        NE 

Adresa   

Telefon   Telefaks   

E-mail   

Ime i prezime ovlaštene osobe/a za potpisivanje 
ugovora  

  

Ime, prezime i funkcija osobe za kontakt 
  

 
Cijena ponude: 

Cijena ponude bez PDV-a   

Porez na dodanu vrijednost2   

Cijena ponude s PDV-om   

 
 
 
Rok valjanosti ponude: ____________________ 
                      
 
 
 

U  ___________________  M.P.              ___________________________                                                                                                                                                                                                        
(mjesto i datum)                                                           (potpis odgovorne osobe) 

 
 
 
 

                                                      
1 Ili nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ako je primjenjivo 
2 Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a, rubriku ostaviti praznom 



 Poziv na dostavu ponuda NMV 40-2021 

 

10 / 11 
 

PRILOG I 

 

Naziv ponuditelja: _______________________________________________ 

Adresa: _______________________________________________________ 

OIB:__________________________________________________________ 

 
 
  IZJAVA O PRIHVAĆANJU SVIH UVJETA IZ  POZIVA NA DOSTAVU PONUDA 
 
 
Izjavljujemo da smo, kao ponuditelj u postupku jednostavne nabave Projektiranje 

rekonstrukcije i adaptacije analitičkog dijela SLKM i sustava odvodnje NMV 40-2021 za 

potrebe Hrvatske agencije za poljoprivredu i hranu, pročitali i proučili sve odredbe iz Poziva na 

dostavu ponuda i da smo s istima upoznati, te da smo iste u potpunosti razumjeli. 

 

Također, pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujemo da gospodarski subjekt ili 

osobe ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta nisu pravomoćno osuđena 

za bilo koje kazneno djelo odnosno za odgovarajuća kaznena djela prema propisima države 

sjedišta gospodarskog subjekta ili države čiji je državljanin osoba ovlaštena po zakonu za 

zastupanje gospodarskog subjekta: sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, korupciju, 

prijevaru, terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, pranje novca ili 

financiranje terorizma, dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima. 

 

 

 
 
 
 
 

 

U  ________________________                      M.P.            _______________________                                                                                                                            
(mjesto i datum)                                                              (potpis odgovorne osobe) 

 

 

 

 

 

 



 Poziv na dostavu ponuda NMV 40-2021 

 

11 / 11 
 

PRILOG II 

 

Naziv ponuditelja: ____________________________________________________ 

Adresa:_______________________________________________________________ 

OIB:__________________________________________________________________ 

 

IZJAVA O ROKU ISPORUKE ROBE 

 

Izjavljujemo da smo, kao ponuditelj u postupku jednostavne nabave Projektiranje 

rekonstrukcije i adaptacije analitičkog dijela SLKM i sustava odvodnje NMV 40-2021 pročitali i 

proučili sve odredbe iz Poziva na dostavu ponuda i da smo s istima upoznati, te da smo iste u 

potpunosti razumjeli. U tom smislu se obvezujemo i  jamčimo da ćemo izvršiti  isporuku  robe 

u roku od najviše ________   radnih dana od potpisa zadnje ugovorne strane.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U   ___________________________          M.P.                        ______________________                                                                                                                                       
         (mjesto i datum)                                                                                            (potpis odgovorne osobe) 


